CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N°

/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Ilmo. Sr. AMAURI

SOUSA LIMA - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO DNIT NO ESTADO DA

BANIA, solicitando informações das manutenções já realizadas na Ponte Dom

Pedro II, desde sua construção até o período atual de 2017, bem com da

programação da próxima manutenção. A Pont questão faz à divisa entre

os Estados da Bahia e Alagoas.

Nesta oportunidade, agradeço inenarravelmente pela atenção prestada

ao nosso Município.

Sala das Sessões em 28 de agosto de 2017.

Endereço: Endereço: Rua Arthur de Azevedo Machado, n° 1225, Edifício Civil
Towers, Torre Nimbus, 30  andar, bairro do Stiep, Salvador, Bahia.
CEP 41.770-790

Edilson 	11.0
- 	read r -

03 )21-70

,t)V,ü; (A) N.:SESSÃO tê)
DE925. /ÁJ-13Pown.41,;   In;

$
I VOTOS CONTRA  —

1ES7. JA C.M,PAC2  5-  /.  ct/  1•1
,

1 ,R,ESI Entre

	00000001